



**JÄSENPOSTIA**

**Lavia-Seura ry**

[www.laviaseura.fi](http://www.laviaseura.fi)

30.6.2022

## **Kesäinen tervehdys Lavia-Seuran jäsenille!**

Lavia-Seuran 43-vuosi sujui vielä osittain koronaviruksen rajoitusten merkeissä. Johtokunta kokoontui nettiyhteyksien kautta loppuvuonna 2021 kaksi kertaa ja alkuvuonna 2022 yhden kerran. Syyskokous 2021 järjestettiin joulukuun lopussa epidemian väliaikaisesti hellittäessä. Kevätkokous 2022 pidettiin maaliskuussa.

Eija Hesso toimi seuran puheenjohtajana 13 vuotta. Näinä vuosina hän teki merkittävän työpanoksen Lavia-Seurassa, josta haluamme häntä sydämellisesti kiittää.

Jyrki Ohristo aloitti uutena puheenjohtajana vuoden 2022 alusta. Tässä hänen terveisensä teille hyvät Lavia-Seuran jäsenet. ”Minulla on ollut ilo ja kunnia olla puheenjohtajana tämän vuoden alusta arvokkaassa seurassamme. Kesäinen luonto on tällä hetkellä oikein monipuolinen ja runsas, joten nauttikaamme siitä: valo, äänet, eri lajit ja tuoksut. Hyvää kesää!”

Lavialainen suviehtoo pidetään Tahostenniemessä lauantaina 23.7.2022 klo 18.00 alkaen. Tarjolla on ohjelmaa ja paljon vapaata keskustelua kahvittelun ja makkaransyönnin lomassa. Tänä vuonna saamme taas uuden Yks Tämmösen. Tervetuloa joukolla viettämään suviehtoota!

Syksyllä ilmestyvään Lawiaa-julkaisuun otetaan mielellään vastaan aineistoa, sekä kuvia että kirjoituksia ja myös juttuvinkkejä. Lapsuuteni Laviasta –teemasta voi edelleen kirjoittaa. Viime vuoden lehdessä julkaistiin näitä kirjoituksia useampia. Aineisto toimitetaan Heta Tuomistolle hetatuomisto@gmail.com, tiedustelut myös puhelimitse 050 3213653. Aikaa on syyskuun puoliväliin asti

## **Lawiaa-julkaisujen sidonta kirjaksi**

Nyt on vihdoin mahdollista sidotuttaa vuosien 2011-2020 Lawiaa-julkaisut kirjaksi. Sidontatyön tekee Turussa Pahvivalmiste, joka on tehnyt myös edelliset kirjat. Kirjan hinta on noin 52 € ja sen lisäksi tulee vielä lähetyskuluja. Muovikassissa olevan lehtinipun voi jättää Markku Hesson tilitoimistoon (entisen Shellin tiloissa) 4. – 15.7.2022 ma-pe klo 9-12.

Päällimmäiseksi tulee vanhin vuosikerta ja lehtinippu sidotaan narulla kevyesti niin että lehtien reunat eivät rikkoudu. Nipun päällimmäiseen lehteen kansisivun taakse, hyvän uuden vuoden -toivotusriville tai sen alle kirjoitetaan nimi ja puhelinnumero.

Samat tiedot kirjoitetaan myös erilliselle paperille, joka laitetaan lehtinipun päälle narujen alle. Tietojen alle kirjoitetaan mahdolliset puuttuvat vuosikerrat - lisätyt vuosikerrat laskutetaan työn jälkeen entiseen hintaan (10 € / lehti). Nyt sidottuun kirjaan on myös mahdollista saada Riitta Aaltosen ansiokkaasti tekemät luettelot ”Lawiaa-julkaisujen 1979-2020 aakkosellinen asiahakemisto” sekä ”Lawiaa-julkaisujen 1979-2020 aakkosellinen tekijäluettelo”. Näistä myös maininta lehtinipun päällä, mikäli ne haluaa mukaan.

Lisätietoja antaa Leena Huhtala, puh. 0400 924229

## **Jäsenmaksut ja muut jäsenasiat**

Jäsenkirjeen mukana lähetetään jäsenmaksulasku vuosittain maksaville jäsenille. Jäsenmaksu on edelleen 6 euroa talouden ensimmäiseltä jäseneltä ja 3 euroa kultakin seuraavalta jäseneltä. Ainaismaksut ovat 25 ja 15 euroa. Vuosijäsenyyden voi vaihtaa ainaisjäsenyydeksi, vaihdosta pitää ilmoittaa pankkimaksun, tili FI65 4729 1020 0040 99, viestiosassa. Varmuuden vuoksi kannattaa lähettää asiasta viesti myös sihteerille. Emme

ole karhunneet jäsenmaksuja ja niitä onkin jonkin verran rästissä. Päätimme johtokunnassa, että mikäli jäsenmaksu on jäänyt maksamatta kahdelta vuodelta, katsoo johtokunta henkilön eronneeksi.

Jäsenmaksulaskussa on viitenumero, joka helpottaa kirjanpitäjän ja jäsensihteerin työtä, toivomme sitä käytettävän jäsenmaksua maksettaessa.

Jos osoitteesi on muuttunut, muistathan päivittää se verkkosivuilla ”jäsenasiat”-kohdasta tai ilmoita muutoksesta sihteerille tai puheenjohtajalle. Kiitos! Näin posti kulkee oikeaan osoitteeseen.

## **Johtokunta ja toimikunnat**

**Johtokunta:** Jyrki Ohristo (pj), Leena Huhtala, Lasse Iltanen, Jouko Jokinen, Tapio Järvinen (siht). Liisa Jaakkola s(vpj), Helena Sampakoski, Heta Tuomisto. Kunniajäsen on Pentti Viljanen.

**Juhlatoimikunta:** Leena Huhtala, Liisa Jaakkola, Jouko Jokinen, Anna-Liisa Huhtala, Tiina Lamberg, Pauliina Ruisniemi, Matti Ruisniemi, Helena Sampakoski.

**Julkaisutoimikunta:** Heta Tuomisto, Markku Hesso, Leena Huhtala, Lasse Iltanen, Tiina Jokinen, Helena Sampakoski, Liisa Jaakkola, Peninna Laurén, Jukka Mäki-Harja.

**Retkitoimikunta:** Jouko Jokinen.

**Sampakosken taistelun muistomerkkitoimikunta:** Johtokunta sekä Pirjo ja Martti Äijö.

**Tulosen mökkitoimikunta:** Jyrki Ohristo, Juhani Pystynen, Säde Pystynen, Liisa Jaakkola.

## **Muuta**

Keräämme edelleen jäsenten sähköpostiosoitteita eli mikäli sinulla on sähköpostiosoite ja sallit, että käytämme sitä yhteydenpitoomme, toivomme, että ilmoitat sähköpostiosoitteesi verkkosivuilla olevan ”Ota yhteyttä” -kohdan kautta. Osa jäsenpostista lähetetään sähköpostilla. Jäsenkirje on nähtävissä myös nettisivuilla.

Onko sinulla nuorempaa sukupolvea tai tuttuja, joille haluaisit välittää kotiseututietoutta? Ehdota heille seuran jäseneksi liittymistä!

Koronavuodet ovat olleet aika ikäviä ja kasvokkain tapaamiset ovat vähentyneet. Se on vaikuttanut myös seuran toimintaan, eikä johtokunta ole tavannut toisiaan kuin pääosin teams-yhteyden kautta. Se on loppujen lopuksi ollut myös aika uuvuttavaa ja nyt vetoammekin jäsenistöön, että saisimme tähän seuran arkipäivän pyörytykseen lisäkäsii. Otathan yhteyttä!

Toivotamme kaikille hyvää kesää ja toivottavasti tapaamme monia viimeistään suviehtoossa!

## **Lavia-Seura ry**

Jyrki Ohristo, puheenjohtaja  
[jyrki.ohrista@corro-kolmio.fi](mailto:jyrki.ohrista@corro-kolmio.fi)

040 5870680 tai

0400 137460

Tapio Järvinen, sihteeri

[tapio.jarvinen@hotmail.com](mailto:tapio.jarvinen@hotmail.com)

0400 587108